
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «26» вересня 2022 року №1354/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» 
вересня 2022 року, протокол №31,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «03» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1354/2

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11098275 970974

Василенко Наталія Миколаївна 158278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

165,000

2 11256120 970974

Колодій Антон Сергійович 38616699 HK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

160,000

3 11406150 970974

Крігер Марина Сергіївна 158275 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

175,000

1



4 11064004 970974

Пількевич Алексій-
Ольгерд

Владиславович 209422 B21 31.12.2021 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

155,000

5 11433098 970974

Прокопенко Іван Олександрович 158274 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

175,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1354/2

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11513879 974158

Батрак Анатолій Олексійович 175048 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

145,000

3



2 11475348 974158

Борсяк Владислав Віталійович 175047 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

3 10975038 974158

Вакуленко Євген Сергійович 175041 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

149,000

4 11012767 974158

Вербицький Михайло Станіславович 175043 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

150,000

5 11529351 974158

Габа Олександр Володимирович 43030784 EH 26.05.2012 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

135,000

6 11532211 974158

Глушко Дмитрій Олександрович 47751486 KB 28.02.2015 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

135,000

4



7 11157204 974158

Кишман Катерина Андріївна 175042 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

155,000

8 11017699 974158

Копич Віктор Іванович 175049 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

9 11412409 974158

Покальчук Олександр Сергійович 175040 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

10 11583588 974158

Садлівський Валентин Володимирович 128880 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові 
теплові 
технології

125,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1354/2

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11582534 104721
0

Бедричук Надія Володимирівна 001793 ЛT 25.06.1996 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,000

2 11434698 104721
0

Дубовенко Андрій Володимирович 158264 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,000

3 11130881 104721
0

Колеватих Ігор Сергійович 158267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

165,000

6



4 11256014 104721
0

Приймак Денис Олегович 158262 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

160,000

5 11555341 104721
0

Собченко Андрій Леонідович 158268 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

145,000

6 11062935 104721
0

Таран Ігор Олександрович 47266553 KB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Технології 
захисту 
навколишнього 
середовища

155,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1354/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11080957 982795
Бистров Денис Олександрович 175024 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

150,000

2 11486602 982795
Готун Сергій Андрійович 175029 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

3 11153056 982795
Джурин Марія Василівна 175037 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

4 11004153 982795
Ігнатенко Катерина Миколаївна 175019 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

185,000

8



5 11152979 982795
Максимець Галина Володимирівна 175038 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

175,000

6 11133456 982795
Овсянніков Нікіта Вікторович 211982 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

7 11105662 982795
Островський Олег Русланович 175021 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

168,000

8 11240117 982795
Філінський Микола Іванович 175025 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1354/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537163 981715
Бугайчук Іван Леонідович 096161 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

137,000

2 11462162 981715
Бузник Руслан Сергійович 175039 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

3 11480848 981715
Гелло Вадим Олексійович 175027 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

170,000

4 11013939 981715
Євстифеєв Андрій Олегович 096158 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

131,000

10



5 11084593 981715
Зленко Вадим Віталійович 096559 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

126,000

6 11507562 981715
Кідиба В`ячеслав Васильович 175033 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

131,000

7 11484095 981715
Козлов Олег Сергійович 096135 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

8 11523698 981715
Кривий Дмитро Ігорович 175026 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

173,000

9 11013943 981715
Кубрак Михайло Григорович 096160 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

132,000

10 11417880 981715
Кульбачна Світлана Анатоліївна 175051 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

138,000

11 11103236 981715
Майборода Денис Геннадійович 175022 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

12 11508264 981715
Махобродзе Ярослав Віталійович 175028 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

172,000

13 11301536 981715
Мельник Альбіна Миколаївна 175032 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

174,000

14 10969771 981715
Метейко Євгеній Олегович 45579042 KB 30.06.2013 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

15 11473458 981715
Моргун Андрій Павлович 175066 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

130,000

16 11491092 981715
Оксюта Богдан Олегович 175023 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

154,000

11



17 11511221 981715
Панчук Денис Сергійович 173297 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

134,000

18 11237004 981715
Пацамай Владислав Володимирович 175020 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

158,000

19 11301523 981715
Проданчук Альона Василівна 175030 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

175,000

20 11439563 981715
Пустовіт Данило Євгенович 175018 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

155,000

21 11177835 981715
Ращенко Антон Валерійович 175034 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

129,000

22 11021387 981715
Сільченко Семен Анатолійович 39656347 XA 28.06.2010 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

138,000

23 10976958 981715
Слободянюк Артем Олександрович 096172 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

24 11017739 981715
Спасюк Дмитро Сергійович 054823 B17 30.06.2017 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

132,000

25 11122508 981715
Суботенко Ігор Вікторович 175050 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

26 11014063 981715
Тунік Ярослав Олександрович 175016 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

27 11457683 981715
Шакура Іван Олександрович 096157 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

125,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1354/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11226378 982694
Бутенко Максим Віталійович 209420 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

136,000

2 11076344 982694
Панчелюга Олександр Валерійович 082584 B18 30.06.2018 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

158,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва 

і архітектури
Додаток до наказу від «26»  вересня 2022 року 

№ 1354/2

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10977682 981713
Вітряченко Ольга Олександрівна 095982 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

168,000

2 11472172 981713
Волков Вадим Олександрович 209419 B21 31.12.2021 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

129,000

3 10958253 981713
Гончар Антон Олегович 175056 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

133,000

4 11534163 981713
Гусаров Олександр Максимович 175063 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

128,000

14



5 11030679 981713
Конограй Анастасія Миколаївна 175313 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

176,000

6 11039299 981713
Кураксіна Альона Ігорівна 175064 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

171,000

7 11445223 981713
Міряєв Сергій Сергійович 175058 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

155,000

8 10966280 981713
Мотренко Костянтин Ігорович 175061 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

130,000

9 11459166 981713
Рожок Олексій Вячеславович 175062 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

173,000

10 11135294 981713
Сангулія Віталій Олександрович 41624234 BA 06.07.2011 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

145,000

11 11032720 981713
Сипливий Олексій Миколайович 175067 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

132,000

12 11454141 981713
Тихоненко Владислав Ігорович 175060 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

146,000

13 11093672 981713
Філоненко Максим В`ячеславович 175059 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Водопостачання 
та 
водовідведення

135,000

15


